

Aprovizionarea cu apa potabila a satelor Biliceniei Noi si Mindrestii Noi, r-ul Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-2 Lista cu cantitati

Valoarea de deviz 2 798,434 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	344,089 182,650	344,089 182,650
2	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	3,000	146,775 73,450	440,325 220,350
		<i>Total</i>	lei			784,414
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			96,720
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			10,994
		<i>Total</i>	100,00 +			892,128
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			201,500
		<i>Total</i>	100,00 +			1 093,628
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			43,745
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 137,373 403,000
		2. Utilaje				
3		Рубильник держатель предохранителей NH100	buc	1,000	552,160 0,000	552,160 0,000
4		Предохранитель 40А	buc	3,000	214,165	642,495

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				1 194,655

		Total	lei	2 332,028
		TVA	20,00 %	466,406
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 798,434
				403,000

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aprovizionarea cu apa potabila a
satelor Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, r-ul Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
4-2 Lista cu cantitati

Valoarea de deviz 2 798,434 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,200	65,00	403,000
		Total manopera				403,000

Materiale:

1.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,006	25 000,00	150,000
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	22,00	0,176
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,950	44,00	41,800
4.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,030	55,00	1,650
5.	1019852	Vopsea	kg	0,070	44,00	3,080

6.	29131242016001	Рубильник -держатель предохранителей NH100	buc	1,015	544,00	552,160
7.	29131242016003	Предохранитель 40A	buc	3,045	211,00	642,495
8.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	11,00	67,100
9.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	122,00	2,440
10.	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	33,00	0,165
11.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	44,00	2,112
12.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	88,00	6,336
Total materiale de construcții						1 469,514

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,064	400,00	25,600
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,015	233,00	3,495
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,060	22,00	1,320
4.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,380	133,00	50,540
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,064	400,00	25,600
Total utilaje de construcții						106,555

Total	lei	2 332,028
TVA	20,00 %	466,406

Total deviz:

2 798,434

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Aprovizionarea cu apa potabila a satelor Investitor
Bilicenii Noi si Mindrestii Noi, r-ul Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			344,089 182,650
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,650
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	22,00	0,176

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	44,00	23,320
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	55,00	1,650
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,00	3,080
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	11,00	67,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	33,00	0,165
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	44,00	2,112
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	88,00	6,336
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	400,00	1,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	22,00	1,320
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	133,00	50,540
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	400,00	1,600
2	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			146,775 73,450
	1	Muncitor	h-om	1,1300	65,00	73,450
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	25 000,00	50,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	44,00	6,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	400,00	8,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	233,00	1,165
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8,000
		2. Utilaje				
3		Рубильник держатель предохранителей NH100	buc			552,160 0,000
	29131242016001	Рубильник -держатель предохранителей NH100	buc	1,0000	544,00	552,160
4		Предохранитель 40А	buc			214,165 0,000
	29131242016003	Предохранитель 40А	buc	1,0000	211,00	214,165

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.